Протокол № 1

Заседания Совета музея

от 2 сентября 2025 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:7 человек

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.Планирование работы школьного музея на 2025-2026 учебный год.

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки заседания Совета, руководитель  школьного музея

Федишова Е.В. ознакомила с направлениями работы музея : поисковым,

оформительским, экспозиционным, просветительским.

 Наши земляки;

 Они защищали Родину;

 Учителя нашей школы;

РЕШИЛИ:

1. Планирование работы решили осуществлять в соответствии с названными

направлениями и планом.

2. Работать над обновлением материалов школьного музея.

Секретарь: Снегурова Екатерина

Протокол № 2

Заседания Совета музея

от 11 ноября 2025 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 7 человек

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Отчет о работе за истекший период.

2. Планирование работы на ноябрь – декабрь.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу повестки дня заслушали руководителя школьного

музея Федишову Е.В.., которая дала отчѐт о проведѐнной работе за период

сентябрь – октябрь.

В сентябре проведены экскурсии с первыми классами.

По второму вопросу заседания заслушали Шевцову Карину , которая

представила план работы музея на ближайшую перспективу.

В ноябре оказать помощь в подборе материала для проведения классных

часов по теме «День народного единства».

В декабре провести акцию: «Лучшее ѐлочное украшение».

РЕШИЛИ:

1. Проводить тематические лекции, экскурсии согласно плану работы.

2. Считать работу Совета музея за истекший период удовлетворительной.

Секретарь: Снегурова Екатерина

		2025-10-31T10:15:59+0300
	Наталья Журавлева